
 
 

Uchwała Nr XI/90/11 
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 29 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na  2011 r. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 
ust.2 pkt 6, art. 218, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 
1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 190.100,00,- zł,  
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 300.904,97,- zł,  
2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 54.560.764,82 zł, w tym: 
1)dochody bieżące w kwocie:  42.913.907,72 zł, 
2)dochody majątkowe w kwocie: 11.646.857,10 zł. 

 
§ 2 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2011r. zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę  70.705,26 zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r.  o kwotę  181.510,23 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  60.622.164,82 zł,  w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 40.712.296,56 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 19.909.868,26 zł. 
 

§ 3 
 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.061.400,- zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 5.884.500,- zł,   
2) wolnych środków w kwocie 176.900,- zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.449.835,- zł, (kredyty) przeznacza się na rozchody w wysokości 
5.449.835,- zł, (kredyty 4.948.977,- zł, pożyczki  500.858,- zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 11.511.235,- zł, rozchody w wysokości 5.449.835,- zł zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne w 2011 roku 

nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową. 
2. Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne w 2011 roku nieobjęte Wieloletnią     

Prognozą Finansową po dokonanych zmianach określa załącznik nr  4. 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 
 
 
 



 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

1. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 190.100,- zł, oraz zwiększa się o kwotę 300.904,97,-zł w tym: 

 w dziale 600 Transport i łączność zwiększa się o kwotę 4.000,- zł w związku z wpływem darowizny  
na odtworzenie rowu przy ul. Wielokwiatowej w Nasielsku, 

 w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się o kwotę 400,-zł w związku z wpłatą opłaty 
eksploatacyjnej, 

 w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się o kwotę 190.100,-zł w związku z przeniesieniem 
planu dochodów do działu 801 i zwiększa się o kwotę 2.600,-zł, zgodnie z wykonanym planem, 

 w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się o kwotę 17.000,-zł 
w związku z podpisanymi umowami w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie przez Województwo Mazowieckie zakupu sprzętu specjalistycznego     
dla Ochotniczych Straży Pożarnych: Nasielsk – 4.500,-zł,Jackowo – 2.000,-zł, Nuna – 4.500,-zł, 
Jaskółowo – 2.000,-zł, Krzyczki – 2.000,-zł, Cieksyn – 2.000,-zł, 

 w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększa się o kwotę 48.419,97 zł, zgodnie z pismem  
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.1.2011.758 z 09.08.2011 roku  w sprawie 
przyznania dotacji celowej na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 
2010 roku, 

 w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 191.600,-zł w związku z przeniesieniem 
planu dochodów w zakresie wpływu z różnych dochodów z działu 750, 

 w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się o kwotę 7.885,-zł, zgodnie z wykonanym planem  
 i pismem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nr MOPS.300.9.11 z 12.07.2011 roku, 

 w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się o kwotę 29.000,-zł w związku z pismem  
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.35.2011.854 z 30.06.2011 roku.     
 

2. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 70.705,26 zł oraz zwiększa się o kwotę 181.510,23 zł, w tym: 

 w dziale 600 Transport i łączność zwiększa się o kwotę 86.344,26 zł: w tym wydatki bieżące w kwocie 
4.000,-zł z przeznaczeniem na odtworzenie rowu przy ul. Wielokwiatowej w Nasielsku, wydatki 
majątkowe o 82.344,26zł, z czego 40.000,-zł przeznacza się na realizację przedsięwzięcia 
pn.”Modernizacja drogi gminnej relacji Siennica-Paulinowo, 42.344,26zł na wyodrębnione zadanie 
pn.”Budowa drogi Dębinki--Lelewo”, 

 w dziale 710 Działalność usługowa zmniejsza się o kwotę 42.344,26 zł w związku z wyodrębnieniem 
w dziale 600 zadania pn.”Budowa drogi Dębinki-Lelewo”, 

 w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 34.980,97 zł i zmniejsza 
o kwotę 9.261,-zł,  

 w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się o kwotę 26.000,-zł  
i zmniejsza o kwotę 9,000,-zł w związku z planowanym zakupem sprzętu specjalistycznego  
dla Ochotniczych Straży Pożarnych z udziałem dotacji z Województwa Mazowieckiego, 

 w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.185,- zł,  zgodnie z pismem 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nr MOPS.300.9.11 z 12.07.2011 roku i zmniejsza 
się plan finansowy o kwotę 10.100,-zł, 

    w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się o kwotę 29.000,-zł w związku z pismem     
   z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.35.2011.854 z 30.06.2011 roku  
   z  przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego  
   programu pomocy uczniom w 2011r. – „Wyprawka szkolna”.    


